Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

  АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2016 г.
                               №154                                      с.Алексеевка

	Об  изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:21:0030201:772

В соответствии   с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района №157 от 25.04.2012г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения Матвеево-Курганского района», на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний  по вопросу  изменения  разрешенного использования  смежных земельных участков с. Александровка  от 08.07.2016,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на другой вид разрешенного использования «для сельскохозяйственного использования» земельного участка из земель населенных пунктов,  с  кадастровым номером 61:21:0030201:772 площадью  3000 кв.м.,  местоположение,  которого:  Ростовская область,  Матвеево-Курганский район,  с.Александровка, ул. Космонавтов, 14.
2. Специалисту первой категории  по земельным и имущественным отношениям администрации Сериковой Е.М. направить настоящее постановление в филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ростовской области для внесения в государственный кадастр недвижимости кадастровых сведений о разрешенном использовании земельного участка.

           3. Контроль за выполнением постановления   оставляю за собой.

Глава
Алексеевского сельского поселения

                         Т.М.Шахназарян